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مهسا، نامزد جایزه انسانیت
بهرام سروش

و  اسرائیل  دولت  جنگ  هولناک  اخبار  میان  در 
مردم  علیه  و  انسانی  ضد  تماماً  جنگی  حماس، 
هر دو کشور، خبرهای خوشی هم از جبهه کاملًا 
متفاوتی، از جبهه انسانیت و زندگی، از جبهه انقلاب 
زن زندگی آزادی علیه جمهوری اسلامی، بگوش 
انقلاب زن زندگی  و  امینی  می رسد. مهسا )ژینا( 
آزادی از سوی پارلمان اروپا نامزد دریافت جایزه 
ساخاروف شده اند. جدا از سابقه سیاسی تاریخی 
انقلاب  و  امینی  مهسا  انتخاب  جایزه، صرف  این 
سه  از  یکی  به عنوان  ایران  مردم  آزادی خواهانه 



کاندید دریافت این جایزه، جاذبه جهانی اسم مهسا 
و قدرت این انقلاب را نزد جهانیان نشان می دهد. 

با دستخط  اول  اسم ژینا، همانطور که همان روز 
روی سنگ مزار عزیزش نوشته شد، به سرعت به 
یک “رمز” و نماد تبدیل شد. نماد آزادی خواهی 
و انسانیت و سمبل برابری و رهائی زنان در برابر 
معاصر.  دوران  از وحشی ترین حکومت های  یکی 
این جنبه انسانی و جهان شمول مبارزات مردم ایران 
و انقلاب زن زندگی آزادی است که با عمیق ترین 
خواست ها و امیال مردم دنیا ارتباط ایجاد می کند و 
آنها را به همبستگی با انقلاب مردم ایران می کشاند. 
چنان  ای  همبستگی  ابراز  و  عمیق  چنان  ارتباطی 
پرقدرت که حتی دولت ها و نهادهایی را که اگر 



به حال خود گذاشته شوند معمولاً قبل از هر چیز 
نگران مصلحت های سیاسی و میزان سود و زیان 
وامی دارد. عکس العمل  به  هستند  خود  معاملات 

“ژینا” نامی ترسناک برای قاتلان اسلامی حاکم بر 
ایران و سمبل زندگی، آزادی و برابری برای مردم 
جهان است. نامزدشدن مهسا )ژینا( امینی و انقلاب 
زن زندگی آزادی برای دریافت جایزه ساخاروف را 
به خانواده گرامی ژینا و مردم ایران تبریک می گویم.
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نرگس با سلاح بی حجابی
مینا بهروزی

نرگس  وکیل  نیلی  محسن  مهر   ۲۲ شنبه  روز 
محمدی، برنده جایزه صلح نوبل ۲۰۲3، خبر داد: 
“روز پنج شنبه، ۲۰ مهر، اعزام این فعال امور زنان 
و حقوق بشر از زندان اوین به بیمارستان به دلیل 
مقاومت او در برابر حجاب اجباری لغو شده است .”

مقابل  با چنگ ودندان در  دارد  اسلامی  جمهوری 
اراده اجتماعی زنان و مردان آزادی خواه مقاومت 
می کند. برای مقابله با عزم و اراده زنان علیه حجاب 
اجباری به شیوه های مختلف سرکوب متوسل شده 
است. از جمله جریمه نقدی، پلمب کردن مغازه ها و 



رستوران هایی که به زنان بدون حجاب خدمات بدهند.  

و  ارشاد  گشت  با  زنان  آزار  و  اذیت  و  تهدید 
انواع  با  زنان  کردن  زندانی  قاتل،  حجاب بانان 
شکنجه های جسمی و روحی روانی و... ادامه دارد. اما 
موضوع این است که با تمام این سرکوب ها حتی در 
زندان هایش زنان حاضر نیستند حجاب اجباری که 
سمبل بربریت و توحش اسلامی است به سر کنند.

این، یعنی زنان در ابعاد میلیونی و سراسری حاضر 
به زندگی زیر یوغ حکومت اسلامی و اسلام سیاسی 
نیستند. حکومت اسلامی و قوانین عصر حجری اش 
هیچ مشروعیتی ندارد و زنان و مردان آزادی خواه 
آنچه حق  به  تا  پای جان می جنگند  تا  ایران  در 



مسلم آنها است، یعنی آزادی و برابری و خلاصی 
از دست جنایت کارانه مذهب و اسلام، دست یابند. 

بسیار  حرکت  ادامه  در  محمدی  نرگس  اقدام 
در  بی حجابش  حضور  با  قلیان  سپیده  شجاعانه 
همین  ادامه  است؛  اسلامی  جمهوری  بیدادگاه 
انقلاب زن زندگی آزادی که در همه وجود جامعه 
نشان  به مردم  این حرکت سیاسی  است.  جاری 
کنترلی  کمترین  حتی  اسلامی  جمهوری  می دهد 
هستند  دستش  اسیر  که  سیاسی  زندانیان  روی 
سیاسی  زندانیان  دست  در  قدرت  اینجا  ندارد. 
لگد  اسلامی  جمهوری  و  است  بی حجاب  زنان  و 
خورده و روحیه باخته نظاره گر انواع قهرمانی های 
زندانیان سیاسی و خصوصاً زنان شجاعِ در بند است. 



این حرکت سیاسیِ عمیق و مهم سیاسی زنان زندانی 
سیاسی می تواند باعث تقویت روحیه مبارزاتی زنان 
و همه مردم در خارج از زندان نیز بشود و همین طور 
روحیه مبارزاتی همه مردم می تواند قدرت مقاومت و 
جنگندگی زندانیان سیاسی را صدچندان کند. به یاد 
داشته باشیم آرمیتای نوجوان درست با همین روحیه 
شکست ناپذیر بود که کل ایران را مجدداً متوجه 
حضور قوی انقلاب زن زندگی آزادی در تاروپود 
جامعه کرد. با امید به زنده ماندن آرمیتای شجاع ما. 
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انقلاب زن زندگی آزادی و جنگ حماس و 
اسرائیل!

مصطفی صابر

وحشتناک  جنگ  و  آزادی  زندگی  زن  انقلاب 
با  ارتباطی  چه  حماس  و  اسرائیل  بین  جاری 
دو  در  کاملاً  است.  روشن  جواب  دارند؟  هم 
می گیرند. قرار  یکدیگر  متضاد  و  مخالف  قطب 

زندگی  برای  آزادی  زندگی  زن  انقلاب 
برای  حماس  و  اسرائیل  بین  جنگ  است؛ 
است.  زندگی  نابودی  و  جنایت  و  مرگ 
انقلاب زن زندگی آزادی برای رهایی زن، برابری 



ضد  سراسر  فعلی  جنگ  است،  تبعیض  رفع  و 
نابرابری است. و  تبعیض  ایجاد  و  بقا  برای  و  زن 
تحقق  برای  آزادی  زندگی  زن  انقلاب 
فعلی  جنایت کارانه  جنگ  است؛  آزادی 
تقویت  و  آزادی  کمترین  سرکوب  برای 
است. مردم  مافوق  و  مذهبی  حکومت های 
سرنگونی  برای  آزادی  زندگی  زن  انقلاب 
است.  مردم  خود  حاکمیت  برقراری  و  خامنه ای 
و  حماس  بقای  و  توجیه  خدمت  در  فعلی  جنگ 
است. جنایت کاران  سایر  و  خامنه ای  و  نتانیاهو 
انقلاب زن زندگی آزادی روحیه و امید مردم کل جهان 
را بالا برد و شور ستایش آنها از “اولین انقلاب زنانه 
تاریخ” را بر انگیخت، حال آنکه حمله سرتاپا جنایت 



حماس به مردم اسرائیل و حالا نسل کشی ای که نتانیاهو 
و ارتش اسرائیل از مردم غزه راه انداخته است، کل 
مردم دنیا را مأیوس و نگران آیندهِ بشریت می کند.

پیروزی  و  با گسترش  آزادی  زندگی  انقلاب زن 
و  اسلامی  جمهوری  سرنگون کردن  با  خود، 
سرنوشت  بر  مردم  مستقیم  حاکمیت  برقراری 
اسلام  ارتجاعی  جنبش  کل  ریشه  به  تیشه  خود، 
سیاسی در منطقه می زند و یک تکیه گاه مادی و 
ایدئولوژیک حماس را درهم می شکند و نه فقط 
کمک بزرگی به مردم فلسطین برای رهاشدن از 
نیروهای  تقویت  و  اسلامی  تروریست های  سلطه 
سکولار است، بلکه به همین دلیل بهانه های امثال 



نتانیاهو و فاشیست های اسرائیلی برای طفره رفتن از 
تن دادن به طرح تشکیل دو دولت را می گیرد و 
کمک بزرگی به حل مسئله فلسطین خواهد کرد.

قطع  خواهان  قوا  تمام  با  باید  آنکه  نتیجه 
شد  حماس  و  اسرائیل  ارتجاعی  جنگ  فوری 
داد  تداوم  را  زندگی  زن  انقلاب  توان  همه  با  و 
کرد! تلاش  زودترش  هرچه  پیروزی  برای  و 
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بشریت مترقی باید علیه هر دو طرف جنگ 
به میدان بیاید 

حزب کمونیست کارگری ایران

جنگی تماماً ارتجاعی و ضد انسانی میان حماس و 
دولت اسرائیل درگرفته است. هر دو طرف با اهدافی 
نشانه  را  بی دفاع  مردم  انسانی  ضد  شیوه هایی  و 
گرفته اند. نه حماس نماینده مردم محروم فلسطین 
است نه نتانیاهو و دولت اسرائیل نماینده مردم اسرائیل. 
جریانات دست راستی اسرائیلی و نیروهای فاشیست 
اسلامی هر دو به فضای کشاکش و جنگ نیاز دارند؛ 
چون موجودیت آنها به این کشاکش گره خورده است. 



حاکم  طبقه  بخش  مرتجع ترین  نماینده  نتانیاهو 
اسرائیل است که دهه ها است از هیچ ظلم و جنایتی 
علیه مردم فلسطین دریغ نکرده است و در مقابلِ 
جنایت حماس و با پشتیبانی دولت آمریکا و سایر 
دول غربی دست به بمباران و کشتار مردم بی دفاع 
فلسطین زده است. دولت اسرائیل دست به کشتار 
مردم غزه زده و با بمباران غزه و قطع کلیه امکانات 
زندگی آنها را آواره کرده است. در طرف دیگر این 
جنگ جریان فوق ارتجاعی - اسلامی حماس است 
که با پشتیبانی مالی و تسلیحاتی یکی از منفورترین 
اسلامی  جمهوری  یعنی  جنایت کار  حکومت های 
به راحتی جوانان بی دفاع در یک جشنواره موسیقی 
را قتل عام می کند و در خود فلسطین نیز محرومیت 
و بی حقوقی تمام عیاری به اکثریت مردم به ویژه زنان 



تحمیل کرده است. نه حماس و نه جمهوری اسلامی 
که ریاکارانه خود را مدافع مردم فلسطین اعلام 
می کند هیچ کدام خواهان حل مسئله فلسطین نیستند، 
اینها خود مانع جدی در حل این معضل تاریخی اند، و 
با نفرت پراکنی علیه مردم اسرائیل و خواست نابودی 
اسرائیل این معضل را عمیق تر و ریشه دارتر کرده اند. 

تظاهرات هایی که در کشورهای مختلف در دفاع 
از و یا علیه یک طرف جنگ جریان دارد نه مردم 
فلسطین را نمایندگی می کند نه مردم اسرائیل را. 
این تظاهرات ها تشویق یک طرف این تخاصم به 
ادامه جنگ و جنایت است. اکثریت عظیم مردم 
شریف دنیا تعلقی به هیچ طرف این جنگ و مسابقه 
سوم،  جبهه  مترقی،  بشریت  ندارند.  آدمکشی 



جهان،  انسان دوست  و  عدالت طلب  آزاده،  مردم 
اتحادیه های کارگری، سازمان ها، احزاب و فعالین 
مدافع حقوق انسان باید پرچم قطع فوری جنگ را 
بلند کنند و از مردم اسرائیل و فلسطین در مقابل 
کنند.  حمایت  آنها  آدمکش  و  مرتجع  حاکمان 
حضور فعال جبهه سوم نقش مهمی در پایان دادن 
به این جنگ کثیف و تغییر فضای خاورمیانه به 
نفع مردم ستمدیده و تشنه رهایی خواهد داشت. 

انقلاب زن زندگی آزادی در ایران سنگر مهمی در 
این جبهه سوم است. انقلابی که سر مار تروریسم 
جمهوری  سرنگونی  و  گرفته  نشانه  را  اسلامی 
اسلامی را در چشم انداز قرار داده است. پیروزی 
این انقلاب نقش مهمی در پایان دادن به جنگ و 



جنایت در خاورمیانه و از جمله حل مسئله فلسطین 
خواهد داشت. همراه با شعار قطع فوری جنگ میان 
دولت اسرائیل و جریانات اسلامی، پرچم دفاع از 
انقلاب مردم ایران برای خردکردن هیولای حاکم 
بر ایران را هم بلند کنید تا هم مردم ایران از جهنم 
موجود رها شوند و هم مردم منطقه زودتر از شر 
یابند.  خلاصی  آن  مقابل  طرف  و  تروریسم  این 
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ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر 
به وقت اروپای مرکزی  )۶ و نیم به وقت ایران( 

منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد. 

تماس با نشریه: 
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سایت ژورنال را به دوستان و 
آشنایان خود معرفی کنید. در انتشار 

یادداشتهای ژورنال بکوشید

journalfarsi.com 


